rimborso della spesa sostenuta per la missione istituzionale per l'Assessore Regionale dell'Istruzione 
e della Formazione Professionale  On.le  Turano Girolamo svolta  a  Roma,  dal  18 Giugno al  19 
Giugno 2025, nell’ambito della quale è stata richiesta la liquidazione, per un importo pari a € 727,91 
( settecentoventisette/91) comprensiva di indennità lorda;

CONSIDERATO  che,  per  effetto  dei  criteri  e  limiti  fissati  del  D.P.A.  n.  15 del  23/01/2024,  il  rimborso  
riconoscibile  all'  Assessore regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale On.le Turano 
Girolamo, per le spese effettivamente sostenute e documentate a fronte della missione svolta a Roma, 
dal 18 Giugno al 19 Giugno 2025, ammonta complessivamente a € 727,91 ( settecentoventisette/91) 
comprensiva di indennità lorda,  in dettaglio riportato nella nota, agli atti,  di liquidazione a firma del 
Dirigente dell'Area 1 Affari Generali;

RITENUTO pertanto, di dover disporre l'impegno e la contestuale liquidazione a valere sul capitolo “310301